Ofício nº 1141/2020 - G.P.
Processos Diversos

Santo André, 2 de dezembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
Santo André - SP

Assunto: Requerimento de Informações (art. 58)

                       Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Encaminho 5 cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária
nº 66 realizada em 01/12/2020., cujos autores encarecem atendimento às solicitações
explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº                             Autor/Vereador

Requerimento de Informações (art. 58) 6446/2020 - Ver. Eduardo Leite - PT
Requerimento de Informações (art. 58) 6463/2020 - Ver. Eduardo Leite - PT
Requerimento de Informações (art. 58) 6448/2020 - Ver. Pedrinho Botaro - PSDB
Requerimento de Informações (art. 58) 6449/2020 - Ver. Pedrinho Botaro - PSDB
Requerimento de Informações (art. 58) 6479/2020 - Ver. Professor Minhoca - PSDB

                        Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - PSDB

Presidente

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003800390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-12-02T16:44:42-0300